
1Halaman :

KOTA SIBOLGA: (56)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN: (137)

BAGIAN-A

: (692897)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA UTARA: (07)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

137.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,180,669,000 1,180,669,000

Sasaran Program :

02 Terwujudnya Penegakan Hukum Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks Penegakan Hukum Keimigrasian

03 Meningkatnya Kualitas Layanan Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan keimigrasian

6161 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 1,180,669,000 1,180,669,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6161.BAA            7,800.00 Orang,
Akta, Bidang, Laporan 522,750,000 522,750,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 07.56 KOTA

SIBOLGA
Indikator KRO

001                7,200.00 Orang 330,802,000 330,802,000Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

002                  600.00 Orang 191,948,000 191,948,000Layanan Penerbitan Izin Tinggal

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Izin Tinggal

6161.BHB               42.00 operasi,
Hari Operasi 376,316,000 376,316,000Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 07.56 KOTA SIBOLGA

Indikator KRO

U01                   24.00 operasi 89,640,000 89,640,000Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                   15.00 operasi 142,500,000 142,500,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    2.00 operasi 84,607,000 84,607,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    1.00 operasi 59,569,000 59,569,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

6161.BIB                8.00 Orang 70,806,000 70,806,000Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 07.56 KOTA
SIBOLGA
Indikator KRO

001                    2.00 Orang 60,476,000 60,476,000Tindakan Administratif Keimigrasian

Indikator RO

01 Jumlah Tindakan Administratif Keimigrasian

002                    6.00 Orang 10,330,000 10,330,000Pemeriksaan Keimigrasian di TPI



2Halaman :

KOTA SIBOLGA: (56)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN: (137)

BAGIAN-A

: (692897)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA UTARA: (07)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

Indikator RO

01 Jumlah Pemeriksaan Keimigrasian di TPI

6161.BKA               10.00 Orang,
Kelompok Masyarakat 210,797,000 210,797,000Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base Line]

07.56 KOTA SIBOLGA
Indikator KRO

001                    4.00 Orang 204,797,000 204,797,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Orang Asing

U01                    6.00 Orang 6,000,000 6,000,000Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut

Indikator RO

01 Jumlah Pemeriksaan Keimigrasian di Atas Alat Angkut



3Halaman :

KOTA SIBOLGA: (56)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN: (137)

BAGIAN-A

: (692897)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA UTARA: (07)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

137.03.WA Program Dukungan Manajemen 5,423,932,000 5,423,932,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Penerapan Reformasi Birokrasi di lingkungan
Kementerian Imigrasi dan Pemasyarakatan
Indikator Kinerja Program :

6163 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya di Wilayah 5,423,932,000 5,423,932,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6163.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,625,028,000 4,625,028,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 07.56 KOTA
SIBOLGA

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 9,660,000 9,660,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

962                    1.00
Layanan 599,745,000 599,745,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

963                    1.00
Layanan 238,431,000 238,431,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan data dan informasi

994                    1.00
Layanan 3,777,192,000 3,777,192,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6163.EBB               29.00 Unit, m2,
Paket 48,820,000 48,820,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 07.56 KOTA

SIBOLGA
Indikator KRO

951                   29.00 Unit 48,820,000 48,820,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Layanan Sarana Internal

6163.EBC                1.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 467,880,000 467,880,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 07.56 KOTA

SIBOLGA
Indikator KRO

954                    1.00
Layanan 467,880,000 467,880,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen SDM

6163.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

282,204,000 282,204,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 07.56 KOTA
SIBOLGA

Indikator KRO

952                    1.00
Layanan 84,840,000 84,840,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran

955                    1.00
Layanan 76,572,000 76,572,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO



4Halaman :

KOTA SIBOLGA: (56)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN: (137)

BAGIAN-A

: (692897)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA UTARA: (07)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

01 Jumlah layanan manajemen keuangan

961                    1.00
Layanan 120,792,000 120,792,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja

Sibolga , 1 Agustus 2025

AKBAR DRAJAT BOGITARA

Kuasa Pengguna Anggaran

198605142006041001 198605142006041001



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.BF)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
137.03.BF 1,180,669,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 1,180,669,000

02 Terwujudnya Penegakan Hukum Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks Penegakan Hukum Keimigrasian

03 Meningkatnya Kualitas Layanan Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan keimigrasian

6161 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan 1,180,669,000 1,180,669,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.90)

6161.BAA Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 7800 Orang, Akta,
Bidang, Laporan 522,750,000 522,750,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6161.BAA.001 Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan Ri 330,802,000330,802,0007200.0 Orang

330,802,000330,802,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

315,331,000Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi051 315,331,000

15,471,000Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Unit Layanan Keimigrasian052 15,471,000

6161.BAA.002 Layanan Penerbitan Izin Tinggal 191,948,000191,948,000600.0 Orang

191,948,000191,948,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

134,768,000Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi051 134,768,000

57,180,000Penerbitan Izin Tinggal di Unit Layanan Keimigrasian052 57,180,000

6161.BHB Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 42 operasi, Hari
Operasi 376,316,000 376,316,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6161.BHB.U01 Operasi Intelijen Keimigrasian Di Wilayah 89,640,00089,640,00024.0 operasi

89,640,00089,640,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

86,640,000Pengumpulan Data dan Informasi051 86,640,000

3,000,000Penyajian Laporan052 3,000,000

6161.BHB.U02 Operasi Mandiri Di Wilayah 142,500,000142,500,00015.0 operasi

139,500,000139,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

139,500,000Pelaksanaan Pengawasan051 139,500,000

3,000,0003,000,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,000,000Penyusunan Laporan dan Evaluasi052 3,000,000

6161.BHB.U03 Operasi Gabungan Di Wilayah 84,607,00084,607,0002.0 operasi

3,290,0003,290,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,290,000Persiapan Rencana Kegiatan051 3,290,000

81,317,00081,317,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

78,997,000Pelaksanaan Pengawasan052 78,997,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.BF)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2,320,000Penyusunan Laporan dan Evaluasi053 2,320,000

6161.BHB.U04 Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian Di Wilayah 59,569,00059,569,0001.0 operasi

59,569,00059,569,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

26,350,000Prapenyidikan051 26,350,000

33,219,000Penyidikan052 33,219,000

6161.BIB Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 8 Orang 70,806,000 70,806,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6161.BIB.001 Tindakan Administratif Keimigrasian 60,476,00060,476,0002.0 Orang

60,476,00060,476,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

36,128,000Pendetensian051 36,128,000

24,348,000Pendeportasian052 24,348,000

6161.BIB.002 Pemeriksaan Keimigrasian Di Tpi 10,330,00010,330,0006.0 Orang

10,330,00010,330,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,330,000Koordinasi dengan Instansi Terkait051 10,330,000

6161.BKA Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base Line]
10 Orang,
Kelompok

Masyarakat
210,797,000 210,797,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6161.BKA.001 Pengawasan Orang Asing 204,797,000204,797,0004.0 Orang

38,030,00038,030,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

38,030,000Persiapan Tim PORA051 38,030,000

166,767,000166,767,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

126,383,000Pelaksanaan Tim PORA052 126,383,000

40,384,000Koordinasi dan Konsultasi Pengawasan Orang Asing053 40,384,000

6161.BKA.U01 Pemeriksaan Keimigrasian Di Atas Alat Angkut 6,000,0006,000,0006.0 Orang

6,000,0006,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,000,000Pelaksanaan Pemeriksaan052 6,000,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.BF)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.WA)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
137.03.WA 5,423,932,000Program Dukungan Manajemen 5,423,932,000

01 Meningkatnya Penerapan Reformasi Birokrasi di
lingkungan Kementerian Imigrasi dan Pemasyarakatan

Indikator Kinerja Program :

6163 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya di Wilayah 5,423,932,000 5,423,932,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.90)

6163.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

4,625,028,000 4,625,028,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6163.EBA.956 Layanan Bmn 9,660,0009,660,0001.0 Layanan

9,660,0009,660,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

9,660,000Layanan BMN UPT051 9,660,000

6163.EBA.962 Layanan Umum 599,745,000599,745,0001.0 Layanan

599,745,000599,745,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

599,745,000Layanan Umum dan Rumah Tangga051 599,745,000

6163.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 238,431,000238,431,0001.0 Layanan

238,431,000238,431,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

151,955,000Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian051 151,955,000

86,476,000Pengelolaan Teknologi Informasi Keimigrasian052 86,476,000

6163.EBA.994 Layanan Perkantoran 3,777,192,0003,777,192,0001.0 Layanan

3,777,192,0003,777,192,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,222,986,000Gaji dan Tunjangan001 2,222,986,000

1,554,206,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,554,206,000

6163.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 29 Unit, m2, Paket 48,820,000 48,820,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6163.EBB.951 Layanan Sarana Internal 48,820,00048,820,00029.0 Unit

38,550,00038,550,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

38,550,000Perangkat pengolah Data dan Komunikasi051 38,550,000

10,270,00010,270,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,270,000Peralatan dan Fasilitas Perkantoran053 10,270,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.WA)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6163.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
1 Orang, Layanan,

Rekomendasi 467,880,000 467,880,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6163.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 467,880,000467,880,0001.0 Layanan

467,880,000467,880,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

467,880,000Pengelolaan SDM051 467,880,000

6163.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

3 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

282,204,000 282,204,000 KD

KOTA SIBOLGALokasi :

6163.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 84,840,00084,840,0001.0 Layanan

84,840,00084,840,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

84,840,000Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran051 84,840,000

6163.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 76,572,00076,572,0001.0 Layanan

76,572,00076,572,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

76,572,000Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan051 76,572,000

6163.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 120,792,000120,792,0001.0 Layanan

120,792,000120,792,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

120,792,000Pelaksanaan Reformasi Birokrasi051 120,792,000



6Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (137)

: (137.03.WA)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SIBOLGA

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (692897)

SUMATERA UTARA

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

TAHUN ANGGARAN 2025

: (07)
: (56)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

3,777,192,000

0

0

2,827,409,000

0

0

0

Sibolga , 1 Agustus 2025

6,604,601,000

TOTAL

0SBSN

AKBAR DRAJAT BOGITARA
198605142006041001 198605142006041001

Kuasa Pengguna Anggaran



1Halaman :

: (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2025

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

KANTOR IMIGRASI KELAS II TPI SIBOLGA

: (137)

: (692897)

LOKASI

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

: (56)

SATUAN KERJA
: (07)PROPINSI

UNIT ORG

SUMATERA UTARA
KOTA SIBOLGA

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2025 ALOKASI TA 2024

137.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan
Hukum

5,454,756,000 0

6161 Penyelenggaraan Fungsi 5,454,756,000 0

PNBP 5,454,756,000 0

UMUM 11,106,000 0

425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan
Bangunan

11,106,000 0

FUNGSIONAL 5,443,650,000 0

425211 Pendapatan Paspor 4,682,500,000 0

425213 Pendapatan Izin Keimigrasian dan Izin
Masuk Kembali (Re-entry permit)

728,750,000 0

425214 Pendapatan Pelayanan Keimigrasian Lainnya 32,400,000 0

AKBAR DRAJAT BOGITARA
198605142006041001 198605142006041001

TOTAL TA 2025
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

5,454,756,000

5,443,650,000
11,106,000

Kuasa Pengguna Anggaran

Sibolga , 1 Agustus 2025

0
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